
Na osnovu člana 19. stava 2. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 

BiH", br. 1/94, 8/95, 58/02 i 19/03) i člana 9. stav 1. Uredbe o planovima odbrane od poplava ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 3/02), na prijedlog Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, Vlada 

Federacije Bosne i Hercegovine, na 188. sjednici održanoj 1. februara  2007. godine, donosi   

ODLUKU   

O GLAVNOM PLANU OPERATIVNIH  MJERA ODBRANE OD POPLAVA ZA 2007. GODINU   

I.   

Vlada Federacije Bosne i Hercegovine donosi Glavni plan operativnih mjera odbrane od poplava za 2007. 

godinu.   

II.   

Glavni plan operativnih mjera odbrane od poplava iz tačke I. ove Odluke čini njen sastavni dio.   

III.   

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavlji- vanja u "Službenim novinama Federacije BiH".   

 

V broj 64/07 

1. februara 2007. godine 

Sarajevo   

 
 


